
Проект 
 

 
 
 

                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной 

и продовольственной политике 

 

О проекте закона Республики Татарстан № 295-5 

«О продовольственной безопасности Республики Татарстан» 

 

 

В связи с необходимостью дальнейшей доработки проекта закона 

Республики Татарстан № 295-5 «О продовольственной безопасности 

Республики Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики 

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания 

Государственного Совета Республики Татарстан. 

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 

продлить срок внесения поправок к  проекту  закона  Республики Татарстан 

№ 295-5 «О продовольственной безопасности Республики Татарстан» до 17 

мая  2017 года. 

3. Поручить выступить по данному вопросу на заседании 

Государственного Совета  Республики  Татарстан председателю Комитета по 

экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной 

политике Т.Г. Хадееву. 

 

 

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев 

 
 



Проект 
 

 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

О проекте закона Республики Татарстан № 295-5 

«О продовольственной безопасности Республики 

Татарстан» 

 

 

Государственный Совет  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Продлить срок внесения поправок к проекту закона Республики 

Татарстан № 295-5 «О продовольственной безопасности Республики 

Татарстан» в Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по 

экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной 

политике до ________  2017 года. 

3. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по 

экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной 

политике в срок до _______________ 2017 года доработать указанный 

законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение 

Государственного Совета Республики Татарстан во втором чтении. 

 

 

Председатель Государственного  

Совета Республики Татарстан 
 

                                      


	01_постком-проект.pdf
	02_ПГС-проект

